עוד צוין בכתב האישום, כי רשויות התכנון לא היו מאשרות את הבקשה אלמלא מסרו המבקש ושילי הודעות מטעות ונתונים כוזבים כאמור; וכי עמדו בפני השניים מספר הזדמנויות "לתקן את המעוות ולהגיש בקשה המשקפת את המציאות בפועל" אך הם "בחרו שלא לעשות כן".

3. בגין מעשים אלה, יוחסה למבקש ולשילי עבירה לפי סעיף 214 לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965 בנוסחו עובר לתיקון 116 (להלן: החוק), שעניינה מסירת ידיעה כוזבת ביודעין למוסד תכנון במטרה להשיג אישור של תכנית.

4. בהכרעת דינו הרשיע בית המשפט לעניינים מקומיים, את המבקש בעבירה המיוחסת לו, לאחר שמיעת ראיות.